Tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami

Prezydent Miasta Lublin informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie oraz
dostawe drukowanych materialtow promocyjnych dla Gminy Lublin — 6 czes$ci wptynety
zapytania dotyczgce nastepujacych kwestii:

Prosze o wyjasnienie:

1. Czes¢ ll, Pocztowki, czy folia matowa i lakier uv sg obustronne?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uprzejmie informuje, iz zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia
dotyczacym  Pocztowki CSM  ‘"rewers kartki przystosowany do  zapisu".
Powyzsze oznacza, ze folia matowa i lakier uv bedg tylko po jednej stronie.

2. Czesc lll, Plakat B1, ile bedzie kreacji w ramach 50 sztuk?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uprzejmie informuje, iz zgodnie z opisem przedmiotu zamodwienia
dotyczgcym Plakatéw w formacie B1 zamawiajgcy przewiduje druk 50 sztuk plakatow z
roznymi kreacjami w trybie druku cyfrowego. Kreacje graficzne zostang przekazane
Wykonawcy w terminie okreslonym w § 3 wzoru umowy.

Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

. PREZYDENYA MIASTA LUBLIN

X MLL‘(? g

'KTORA
fienn Publicznych

ZP-P-1.271.49.2019 Tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami Strona 1z 1
Nr dokumentu mdok: 62514/05/2019



